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fase
initiatief

opdrachtgever

situatie - bestaand

documentnummer

project

Transformatie a.d. Roemondseweg &
Achterstestraat te Weert

datum - versie

onderdeel

t 49

HAROLD LAENEN
A R C H I T E C T U U R

ontwerpt・engineert・adviseert

Studio voor ontwerp van bouwplannen
en advies bij de uitvoering daarvan

nieuwbouw・transformatie・ver-/aanbouw

N 1149

1148

3611

3612

42624382




